í tem, facit et faceré tenetur, quolibet anno, Michael Trespolerii, civis 
Maioricarum, pro quodam fundico suo, quod est prope Rieriam civitatis 
Maioricarum et prope hospitium Iacobi de Manso, in festo sancti Iohannis 
mensis iunii, duas libras. 

ítem, facit et faceré tenetur, quolibet anno, dictus Michael Traspolerii 
pro dicto fundico, in festo Sancti Macíani , virgint i solidos. 

í tem, facit et faceré tenetur, quolibet anno, Franciscas Bestard, civis 
Maioricarum, pro quibusdam domibus, situatis prope dictas domos dicti 
Michaelis Trespoler i i , ' in festo Sancti Iohannis juni i , duas libras. 
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í t em, facit et faceré tenetur, quolibet anno, de censu, Iohannes 
Fusterii, pro quibusdam domibus suis, quae sunt infra hospitia Michaelis 
Trespoleri i et Francisci Bestax, in festo Sancti Iohannis iunii, unam 
libram dicte monete. 

í t em, facit et faceré tenetur, quolibet anno, Iacobus Gisbert, textor, 
pro quadam vinea quae est in termino civitatis Maioricarum, in camino 
de Sisneu, in festo Natal is Domini, unam libram et sexdecim solidos. 

í tem, facit et faceré tenetur, quolibet anno, de censu, Romeus 
Serdani, pro quodam campo, situato in termino civitatis Maioricarum, in 
camino de Sisneu, duas libras et octo solidos. 

í t em, facit et faceré tenetur, quolibet anno, de censu, Uguetus Sa 
Rocha, parator, pro quibusdam domibus situatis prope payeriam, in festo 
Omnium Sanctorum, unam libram, X V I I solidos et sex denarios. 

í t em, facit et faceré tenetur, quolibet anno, Bernardus Sinter, pro 
quibusdam domibus, situatis prope Por tam Depictam, quae fuerunt 
Anthoni i Ribes, fabri, in festo Sancti Bartholomei, X V I I solidos. 

í tem, facit et tenetur faceré, quolibet anno, Anthonius Puial, lapiscida, 
pro quibusdam domibus quas habet prope monetariam, in festo Sancti 
Michael is , sexdecim solidos. 

í tem, facit et faceré tenetur, quolibet anno, domina Salellas, pro 
quibusdam domibus situatis intus civitatem Maioricarum, prope 
monetariam, in festo Sánete Mar i e Magdalene, unam libram et quatuor 
solidos. 

í tem, facit et faceré tenetur, quolibet anno, Bartholomeus Bouloni et 
Guillermus Bouloni, pro quibusdam domihus, quas habent prope vichum 
Gerrarie, civitatis Maioricarum, in festo Nata l i s Domini, viginti solidos. 

í tem, facit et faceré tenetur, Petrus Serdani, civis Maioricarum, pro 
quisbusdam domibus quas habet in parochia Sancti Michaelis , in vicho 
vulgar i ter dicto Michaelis de Montesono, notarii Maioricarum, quolibet 
anno, in festo Sancti Iohannis junii, viginti solidos.